CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA

RESOLUÇÃO Nº. 220/2018

Procedimento Administrativo SIMP n° 003.0.35449/2018, apenso ao
Procedimento Ministerial nº 003.0.125536/2014

Interessado:  Promotor de Justiça Ivan Carlos Novaes Machado

Relator:        Procurador de Justiça Paulo Marcelo de Santana Costa

Assuntp:  Pedido de Reconsideração em face ao Procedimento nº
003.0.125536/2014.

                                        O Egrégio Conselho Superior do Ministério
Público do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, reunido em
sessão ordinária, realizada no dia quatro de dezembro do ano de dois mil e
dezoito, tendo em vista o pedido de Reconsideração nos autos do
Procedimento Administrativo em epígrafe, decidiu, por maioria, não conhecer
do pedido.

                               SALA DAS SESSÕES, 04 de dezembro de 2018

SARA MANDRA MORAES RUSCIOLELLI SOUZA
   Procuradora-Geral de Justiça, em exercício

   Presidente do Conselho Superior do Ministério Público, em exercício

ZUVAL GONÇAVES FERREIRA
    Corregedor-Geral do Ministério Público

Conselheiros: Procuradores de Justiça José Cupertino Aguiar Cunha,
Cleonice de Souza Lima, Maria das Graças Souza e Silva, Natalina Maria
Santana Bahia, Paulo Marcelo de Santana Costa, Marilene Pereira Mota,
Margareth Pinheiro de Souza, Nivaldo dos Santos Aquino e Silvana Oliveira
Almeida.///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////